
UCHWAŁA NR LIV/317/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie pozbawienia  kategorii drogi powiatowej odcinka dawnej drogi krajowej nr 
8 położonego na terenie gminy Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym  ( Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1526 t.j.) i art. 10 ust. 5c  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych            

( Dz.U. z 2022 r. poz. 1693, zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783, )  uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek dawnej drogi krajowej nr 8, następnie 

drogi wojewódzkiej położony na terenie gminy Ostrów Mazowiecka od km 1+325 do km 2+930 

o długości 1605m oznaczony kolorem czerwonym na załączniku graficznym stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: D3F850AC-CA9A-43EF-B336-596FD87BA885. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/317/2022
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 27 października 2022 r.

Id: D3F850AC-CA9A-43EF-B336-596FD87BA885. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




